Os serviços serão prestados conforme descrição do Termo de Referência e o 
disposto na cláusula quinta deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 55, 
inciso III, da Lei n° 8.666/93).  

O valor total ESTIMADO do contrato é de R$ 2.027.662,81) (dois milhões, 
vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos). A Contratante 
somente pagará à Contratada pela efetiva execução dos serviços, após liquidação da 
obrigação, segundo os preços unitários expostos nas tabelas abaixo. Os preços unitários e 
totais das tabelas a seguir estão SEM A INCLUSÃO DO ICMS.